MILLENNIUM MILLENNIUM

CHALLENGE ACCOUNT
COTE D'IVOIRE ‘\ CHALLENGE CORPORATION

UNITED STATES OF AMERICA

AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS
JANVIER 2025 A MARS 2025

Nom du programme : Millennium Challenge Account-Cote d’lvoire
Type d’avis : Attribution de Contrats

Informations Générales

Pays : Céte d’lvoire

Ville/Localité : Abidjan

Agence de financement : Millennium Challenge Corporation (MCC)

Acheteur : Millennium Challenge Account-Cote d’lvoire (MCA-Cbte d’lvoire)

Informations de Contact
Adresse : Marie Viviane A. G. COULIBALY
Directeur Général
Millennium Challenge Account-Céte d’lvoire
6, rue des Sambas Plateau Indénié, Immeuble le Workshop
Abidjan, République de Céte d’lvoire
Téléphone :  +225 27 20 23 89 44

Fax: +225 27 20 23 89 47
Email: info@mcacotedivoire.ci
Web Site : http://www.mcacotedivoire.ci
RESIRIES Date de Durée du
de Description de I’acquisition Attributaire Prix Total x
e T signature Contrat
Consultant individuel pour la
1 | 1c5-407 formation sur | TANO KONAN 1125000 1/7/2025 1 mois
I’administration du site web | ARTHUR FCFA
du Mastere 3ES
Acquisition  d’'un  camion
2 Shopping- chassis cabine équipé d’un 16 547 525 1/27/202 )
385bis plateau ridelle 4X2 au profit SOCIDA FCFA > 6 mois
du Consortium CPROMA
Consultante  chargée de 4 mois
I'évaluation de la mise en
ceuvre de la Politique Genre
3 | I1CS-391 par les Directions Régionales LATIFA 45 100 USD 1/155/202
\ . . CHBANAT
de [I'Education Nationale
(DRENA) au profit du Projet
Skills
Fourniture et installation
4 | B399 d'équipements NETTELECOM | 192000000 | 1/14/202
complémentaires GIS (Espace FCFA 5
Filles, cantines et entretien)



mailto:info@mcacotedivoire.ci
http://www.mcacotedivoire.ci/

Reference
de
I’acquisition

MILLENNIUM

CHALLENGE ACCOUNT
COTE D’'IVOIRE

Description de I’acquisition

Attributaire

Prix Total

Date de

signature

MILLENNIUM

CHALLENGE CORPORATION
UNITED STATES OF AMERICA

au profit des CDP du Gbéké et
de San Pedro

6 mois 20
jours

ICS-380

Consultant individuel Expert
en Suivi-Evaluation et Analyse
Economique pour apporter
une assistance technique
dans la mise en ceuvre du
Plan de Suivi-Evaluation du
Compact

ALLEBY
MONEY
MARTIAL

200 000
usbD

1/28/202
5

10 mois

ICS-380

Consultant individuel Expert
en Suivi-Evaluation et Analyse
Economique pour apporter
une assistance technique
dans la mise en oceuvre du
Plan de Suivi-Evaluation du
Compact

OMAR
BELAHBIB

1/28/202
5

10 mois

CB-409

Fourniture et installation de
Mobiliers des Ecoles
Normales  Supérieures a
Bouaké et a San Pedro Lot N°
01 : Mobiliers pour
I’équipement de I'ENS de San
Pedro

PAGIM
SERVICES

145 105 000
FCFA

1/28/202
5

6 mois

CB-409

Fourniture et installation de
Mobiliers des Ecoles
Normales Supérieures a
Bouaké et a San Pedro - Lot N°
02 : Mobiliers pour
'équipement de FI'ENS de
Bouaké

PAGIM
SERVICES

156 135 000
FCFA

1/28/202
5

6 mois

$SS-411

Formation sur les normes
associées aux essais en
laboratoire du béton
bitumineux, des agrégats et

de la pratique en laboratoire

PURDUE
UNIVERSITY

262 257 USD

1/27/202
5

1 mois

10

MICROSHOP
PING-412

Achat de fauteuils de
direction et d'accueil au profit
de MCA

AU
PARCHEMIN

1211000
FCFA

1/27/202
5

1 mois




