



AVIS D'ATTRIBUTION DE CONTRATS

JANVIER 2025 A MARS 2025

Nom du programme : Millennium Challenge Account-Côte d'Ivoire

Type d'avis : Attribution de Contrats

Informations Générales

Pays: Côte d'Ivoire

Ville/Localité : Abidjan

Agence de financement : Millennium Challenge Corporation (MCC)

Acheteur : Millennium Challenge Account-Côte d'Ivoire (MCA-Côte d'Ivoire)

Informations de Contact

Adresse: Marie Viviane A. G. COULIBALY

Directeur Général

Millennium Challenge Account-Côte d'Ivoire

6, rue des Sambas Plateau Indénié, Immeuble le Workshop

Abidjan, République de Côte d'Ivoire

Téléphone : +225 27 20 23 89 44 Fax: +225 27 20 23 89 47 Email: info@mcacotedivoire.ci Web Site : http://www.mcacotedivoire.ci

N	Reference de l'acquisition	Description de l'acquisition	Attributaire	Prix Total	Date de signature	Durée du Contrat
1	ICS-407	Consultant individuel pour la formation sur l'administration du site web du Mastère 3ES	TANO KONAN ARTHUR	1 125 000 FCFA	1/7/2025	1 mois
2	Shopping- 385bis	Acquisition d'un camion châssis cabine équipé d'un plateau ridelle 4X2 au profit du Consortium CPROMA	SOCIDA	16 547 525 FCFA	1/27/202 5	6 mois
3	ICS-391	Consultante chargée de l'évaluation de la mise en œuvre de la Politique Genre par les Directions Régionales de l'Education Nationale (DRENA) au profit du Projet Skills	LATIFA CHBANAT	45 100 USD	1/15/202 5	4 mois
4	CB-399	Fourniture et installation d'équipements complémentaires GIS (Espace Filles, cantines et entretien)	NETTELECOM	192 000 000 FCFA	1/14/202 5	





N	Reference de l'acquisition	Description de l'acquisition	Attributaire	Prix Total	Date de signature	Durée du Contrat
		au profit des CDP du Gbêké et de San Pedro				6 mois 20 jours
5	ICS-380	Consultant individuel Expert en Suivi-Evaluation et Analyse Economique pour apporter une assistance technique dans la mise en œuvre du Plan de Suivi-Evaluation du Compact	ALLEBY MONEY MARTIAL	200 000 USD	1/28/202 5	10 mois
6	ICS-380	Consultant individuel Expert en Suivi-Evaluation et Analyse Economique pour apporter une assistance technique dans la mise en œuvre du Plan de Suivi-Evaluation du Compact	OMAR BELAHBIB		1/28/202 5	10 mois
7	CB-409	Fourniture et installation de Mobiliers des Ecoles Normales Supérieures à Bouaké et à San Pedro Lot N° 01 : Mobiliers pour l'équipement de l'ENS de San Pedro	PAGIM SERVICES	145 105 000 FCFA	1/28/202 5	6 mois
8	CB-409	Fourniture et installation de Mobiliers des Ecoles Normales Supérieures à Bouaké et à San Pedro - Lot N° 02 : Mobiliers pour l'équipement de l'ENS de Bouaké	PAGIM SERVICES	156 135 000 FCFA	1/28/202 5	6 mois
9	SSS-411	Formation sur les normes associées aux essais en laboratoire du béton bitumineux, des agrégats et de la pratique en laboratoire	PURDUE UNIVERSITY	262 257 USD	1/27/202 5	1 mois
10	MICROSHOP PING-412	Achat de fauteuils de direction et d'accueil au profit de MCA	AU PARCHEMIN	1 211 000 FCFA	1/27/202 5	1 mois